
SAINTES  PONS

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
CARS 

RÉGIONAUX 

LIGNE 

2929

Les vélos, les planches à voile, les planches de surf…  
ne sont pas acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

SUR LE RÉSEAU DE TRANSPORT NOUVELLE-AQUITAINE  
EN CHARENTE-MARITIME,

l’ensemble des lignes interurbaines à vocation scolaire est accessible 
à la clientèle commerciale sous réserve de places disponibles dans le véhicule 
et sur présentation d’un titre de transport valide.

 OÙ SE RENSEIGNER ?

Plus d’infos sur : transports.nouvelle-aquitaine.fr
Les renseignements figurant sur ce document sont donnés sous réserve  
des modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Le centre d’appels répond  
du lundi au samedi de 8h à 19h.
Hors jours fériés.

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

VALABLES DU 4/09/2023 AU 5/07/2024

D’autres alternatives s’offrent 
à vous pour vos déplacements 
avec le train et les TER de  
la Région Nouvelle-Aquitaine.

Connectez-vous  
sur le site TER : 
Ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

Ou contactez  
un conseiller TER : 
Allo TER Nouvelle-Aquitaine 
au 0 800 872 872 
(Service et appel gratuits).

L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi. 

JOURS DE CIRCULATION (hors jours fériés) 
en période scolaire  

LMMeJV

SAINTES Gare SNCF 6:45
Gare Routière 6:55
Lycée Bellevue Parvis 6:58

LES GONDS Moulin de Diet 7:05
BERNEUIL Les Breuils 7:12
PRÉGUILLAC Église 7:16

Poitevinière 7:18
BERNEUIL La Borderie 7:19

Mairie 7:23
Conis 7:25

LA JARD Mairie 7:26
BERNEUIL Chez Salignac 7:30

La Brande 7:32
SAINT-LÉGER Salle des Fêtes 7:36
SAINT LEGER Les Tallas 7:38
PONS Les Chevaliers 7:40
PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45 ho

te
lre

pu
bl

iq
ue

.c
om

 - 
20

22

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

  INFORMATION 

Achat des titres de transport en ligne

sur L’APPLICATION MOBILE TICKET MODALIS  
disponible sur les stores

Rentrée scolaire 2023 :  
le lundi 4 septembre 2023

Toussaint 2023 : du 21 octobre 
2023 au 6 novembre 2023

Noël 2023 : du 23 décembre 2023 
au 8 janvier 2024

Vacances d’hiver 2024 :  
du 17 février au 4 mars 2024

Printemps 2024 : du 13 au 29 avril 
2024

Pont de l’Ascension : du 8 au 13 mai 
2024

Vacances d’été 2024 :  
le 5 juillet 2024

Le départ en vacances a lieu après 
la classe, la reprise des cours le 
matin des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 
2023/2024



PONS  SAINTES

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
CARS 

RÉGIONAUX 

LIGNE 

2929VALABLES DU 4/09/2023 AU 5/07/2024

Les vélos, les planches à voile, les planches de surf…  
ne sont pas acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi. 

D’autres alternatives s’offrent 
à vous pour vos déplacements 
avec le train et les TER de  
la Région Nouvelle-Aquitaine.

Connectez-vous  
sur le site TER : 
Ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

Ou contactez  
un conseiller TER : 
Allo TER Nouvelle-Aquitaine 
au 0 800 872 872 
(Service et appel gratuits).

JOURS DE CIRCULATION (hors jours fériés) 
en période scolaire  

Me LMJV LMMeJV

PONS Gare SNCF 13:20 16:08 17:10
Rond-Point des Pélerins 13:24 16:12 17:14
Avenue Gabriel Moreau 13:30 16:20 17:22
Les Chevaliers 13:35 - 17:26

SAINT-LÉGER Les Tallas 13:36 - 17:27
Salle des Fêtes 13:38 - 17:29

BERNEUIL La Brande 13:40 - 17:31
Chez Salignac 13:42 - 17:33

LA JARD Mairie 13:45 16:30 17:36
BERNEUIL Conis 13:46 - 17:37

Mairie 13:48 - 17:39
La Borderie 13:52 16:36 17:42

PRÉGUILLAC Poitevinière 13:53 16:37 17:43
Église 13:54 16:38 17:44

BERNEUIL Les Breuils 13:58 16:42 17:48
LES GONDS Moulin de Diet 14:04 - 17:54
SAINTES Lycée Bellevue Parvis 14:13 16:54 18:03

Gare Routière 14:18 16:58 -
Gare SNCF 14:28 18:12 ho

te
lre

pu
bl

iq
ue

.c
om

 - 
20

22

SUR LE RÉSEAU DE TRANSPORT NOUVELLE-AQUITAINE  
EN CHARENTE-MARITIME,

l’ensemble des lignes interurbaines à vocation scolaire est accessible 
à la clientèle commerciale sous réserve de places disponibles dans le véhicule 
et sur présentation d’un titre de transport valide.

 OÙ SE RENSEIGNER ?

Plus d’infos sur : transports.nouvelle-aquitaine.fr
Les renseignements figurant sur ce document sont donnés sous réserve  
des modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Le centre d’appels répond  
du lundi au samedi de 8h à 19h.
Hors jours fériés.

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

  INFORMATION 

Achat des titres de transport en ligne

sur L’APPLICATION MOBILE TICKET MODALIS  
disponible sur les stores

Rentrée scolaire 2023 :  
le lundi 4 septembre 2023

Toussaint 2023 : du 21 octobre 
2023 au 6 novembre 2023

Noël 2023 : du 23 décembre 2023 
au 8 janvier 2024

Vacances d’hiver 2024 :  
du 17 février au 4 mars 2024

Printemps 2024 : du 13 au 29 avril 
2024

Pont de l’Ascension : du 8 au 13 mai 
2024

Vacances d’été 2024 :  
le 5 juillet 2024

Le départ en vacances a lieu après 
la classe, la reprise des cours le 
matin des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 
2023/2024


